57,97m², área comum de 5,33m², área real global de 63,30m²; matriculado sob o nº 23.447 do C.R.I. de Santo Amaro da 
Imperatriz/SC. Obs.: Inscrição imobiliária sob o nº 01.01.060.2445.001.244. Ônus: Nada consta nos autos. Avaliado em R$ 
210.000,00, em 07/08/2024, corrigido R$ 220.729,89 (duzentos e vinte mil e setecentos e vinte e nove reais e oitenta e nove 
centavos) em agosto de 2025. Obs.: débito de natureza condominial no valor de R$ 31.060,12, atualizado em 30/09/2025, objeto 
da ação de execução nº 5004544-23.2023.8.24.0057. Demais esclarecimentos, bem como cópias do edital completo, poderão ser